C.i~ll\ll,\ ~~~~~I (~ll~i\L l) 11~ "\lti\ lt1\(l lJJ\Il.'\

ATO NÚMERO 056/10
De 1 O de dezembro de 201 O.

Dispõe sobre o desligamento do Vereador
Doutor Lapena do Partido Verde - PV.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo
interessado, fica o Vereador e 1 o Secretário Doutor La pena desligado do Partido
Verde- PV, desde 29 de novembro de 2010.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 O (dez) dias do
mês de dezembro do ano de 2010 (dois mil e dez).

mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

SP!lmb

~~----------------------·-" -"--~

C:\MARI\ MU~H IPAL DF ARARAí)tiARA

ATO NÚMERO 056/10
De 10 de dezembro de 2010.

Dispõe sobro o desligamento do Vereador
Doutor Lapena do Partido Verde- PV.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUA~, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais, faz
pubhcar o segu1nte

A. TO:

Artigo único - Tendo em vista comunicaçao feita pelo
Interessado. fica o Vereador e 1° Secretãrio Doutor Lapena deshgado do Partido
Verde- PV, desde 29 de novembro de 2010

Câmara Municipal de Araraquara. aos 1 O (dez) dias do
mês de dezembro do ano de 2010 (dois mil e dez).

mesma data.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Mumcipal de Araraquara. na

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Quarta-feira, 15 de dezembro de 2010.

nn 14 4

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I c
I p

A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
'==--~>.~1 ' Gabinete do Vereador

OF. 029/10

Excelentíssimo Senhor
RONALDO NAPELOSO

Telefone PABX 3301-0600- DDD (016)- FAX 3301-0630
Rua São Bento, 887

14801-300 - ARARAQUARA - SP
www.camara-arg.sp.gov.br

E-mail: Iegis lativo@camara-arq.sp.gov.br

Araraquara, 09 de Dezembro de 201 O.

DO. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
ARARAQUARA/SP

Com meus cordiais e respeitosos cumprimentos,
venho pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que desfiliei-me do Partido
Verde na data de 29 de novembro de 201 O.

Antecipadamente grato pela atenção, subscrevo-me
com votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

~·
DOUTOR LAPENA

Vereador e 1 o Secretario

145

!
I
I